
Juhlat
Mathildedalin
Ruukkitehtailla

Opas juhlien
järjestämiseen Valimossa

Tiedot voimassa toistaiseksi



Info

Yhteistyökumppanit

Ainutlaatuinen ja tunnelmallinen tila luo upeat puitteet juhlaan. Valimo sopii 70–150 hengen
kesäisiin tilaisuuksiin, jossa olet kuin ulkona mutta kuitenkin katon alla. Valimossa voit viettää

unohtumattoman tapahtuman tai juhlan 1850-luvun industrial-hengessä. Autenttisuus ja rouheus
ovat avainsanoja kuvaamaan tilaa. Upea Valimo on käytössä vain kesäkuun puolivälistä syyskuun

alkuun.

Lisätilojen vuokraus

Mikäli haluaa toimittaa vihkimisen teatterin lavalla tai Kokoonpanohallin kattoterassilla, on tästä
sovittava erikseen. Mahdollisuutta näihin tiloihin haltija ei takaa, mutta mikäli vihkiminen näissä

toteutetaan on varauksesta sovittava etukäteen. Vuokra alkaen 250 €. 

Juhaltila Valimo

Catering

Catering Valimoon tulee varata Bistro Bruketilta.
www.bistrobruket.fi | info@bistrobruket.fi

Valokuvaus

Sander Vill www.sandervill.com
Pirjo Tuominen www.valokuvaajapirjotuominen.com

Laura Karlin www.lkarlin.com
Minna Heinonen www.minnaheinonen.com

Kukat ja koristelu

Kukkahuone Rinkeruusa kukkahuone.rinkeruusa@gmail.com

Musiikki

Lauri ja Pehmeät vävyt (bändi) www.pehmeatvavyt.com
Tanssiorkesteri Fernanda (bändi) www.tanssiorkesterifernanda.net

Roope Pelo & Fearless (bändi) FB
Minna Ora (trubaduuri) www.minnaoramusic.com

Kapteeni Vahto & Luntreijarit janivahto@gmail.com



Juhlatilan säännöt & vuokrausehdot

Tilaa saa käydä katsomassa 2 kertaa henkilökunnan opastuksella.
Tila on juhlaseurueen käytössä perjantaista klo 12 sunnuntaihin klo 14. Avaimet tulee hakea
ja palauttaa Café Mathildedaliin. Tila on perussiivottu valmiiksi.
Tilassa ei ole anniskelua, joten omat juomat on sallittu. 
Tilasta löytyy pyöreitä pöytiä 10 kpl (halkaisija 180 cm) ja pöytiin kuuluvia mustia tuoleja 100
kpl. Neliskulmaisia pöytiä 3kpl 83x360 cm ja 4kpl 75x130 cm. Pitkiin pöytiin kuuluvat pitkät
penkit (14hlö per pöytä). Pöydät, joita ette käytä voi siirtää esiintymislavan oven kautta
rakennuksen taakse katoksen alle. Tilassa on esiintymislava (11x2,13 m), jääkaappi ja pakastin.
Tilassa ei ole keittiötä eikä vesipistettä. Sähkö on jaettavissa sähkötaulusta, jossa on myös
voimavirta. Tilassa on käytössä 4 kpl jatkokeloja.
Tilassa saa käyttää alustalla olevia kynttilöitä tai tuikkuja, huomioiden paloturvallisuus.
Ulkotulitelineitä on 4 kpl. Maastopalovaaran aikaan ulkotulia ei saa laittaa.
Rakennuksessa ei saa käyttää savukoneita tai vastaavia laitteita.
Järjestäjän tulee merkitä tupakointipaikka ja hankkia tuhkakupit tumpeille, sekä roska-astiat ja
huolehtia niiden poistamisesta juhlan jälkeen.
Tilassa on käsisammutin, palopeitto ja turvallisuusohjeet.
Catering saa tarvittaessa käyttää viereisen näyttelytilan siltaa (rajattu alue). Pyydämme
ilmoittamaan, mikäli on tarve tilan käyttöön. HUOM! Näyttely on viikonloppuisin avoinna.
Näyttelytilaan ei saa varastoida tavaraa, pl. catering-tarvikkeet rajatulla alueella.
Kattoon eikä seiniin saa kiinnittää koristeita. Seinien puutolppiin koristeiden kiinnittäminen
on sallittua.
Ulkovesivessat sijaitsevat noin 50 m päässä juhlatilasta (punainen mökki) ja sisävessat Café
Mathildedalin aulassa (100 m). Sisävessat tulee lukita illan päätteeksi. On tarpeellista
nimetä vastuuhenkilö, joka hoitaa asian.

Juhlatilan säännöt

Majoitus

Hotel Mathildedal www.mathildedal.fi
Mathildan Marina www.mathildanmarina.fi

Matri House www.matrihouse.fi
Mathilda Villas www.mathildavillas.fi

Meri-Ruukin lomakylä www.meri-ruukki.fi
Muut Salon seudulla olevat majoitukset:

Kirjakkalan Ruukkikylä (10 km) www.ruukkikyla.fi
Lehmirannan lomakylä (25 km) www.lehmiranta.fi

Sokos hotel Rikala (26 km) www.sokoshotels.fi
Hotel Fjalar (26 km) www.fjalar.fi



Siivous

Jääkaappi on tyhjennettävä ja sammutettava lähtiessä, ja kaappien ovet jätettävä auki.
Juhlien järjestäjät huolehtivat roskista, pulloista ja tölkeistä ja muiden omien tavaroiden pois
viemisestä alueelta. Roska-astiat alueella ovat ainoastaan alueella olevien yrityksien
käytössä. Kylän yleiselle kierrätyspisteelle saa jättää ainoastaan sinne kuuluvat ja
kierrätettävät roskat. Kierrätyspisteellä ei ole sekajäteastiaa.
Pöydät ja tuolit voi jättää paikoilleen, ei tarvitse kasata. HUOM! Kaikkien tilan kalusteiden pitää
olla sisätiloissa.
Ulkoalueet pitää siivota koristeista, tupakantumpeista, tölkeistä / pulloista ja roskista. 
Vuokranantaja vastaa tilan perussiivouksesta. Mahdollisesta lisäsiivouksesta laskutetaan
erikseen.

Vahvistamalla varauksen hyväksytte varausehdot ja tilan säännöt.

Vuokrausehdot

Varaus on tehtävä kirjallisena esimerkiksi sähköpostilla.
Varausmaksu lähetetään aina juhlia edeltävänä syksynä (n. 8-10 kk ennen).
Varaus raukeaa mikäli varausmaksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä.
Varausmaksua ei palauteta juhlien peruuntuessa.
Varausmaksu hyvitetään vuokran loppusummasta.
Loppumaksu tulee olla maksettuna ennen varauksen  alkua.
Vuokraajan tulee noudattaa annettuja sääntöjä ja ohjeita.
Mikäli sääntöjä tai siivousohjeita ei noudateta, on tilan haltijalla oikeus periä esimerkiksi
lisäsiivouksesta tai roskien lajittelemisesta ja poisviemisestä aiheutuneet kulut.

Ulkovessoissa on paristoilla toimivat myrskylyhdyt. WC:ssa ei saa käyttää kynttilöitä ja
ulkotulet pitää olla palamattomalla alustalla (huom. maastopalovaroitukset).
Järjestäjä vastaa luvista, jotka pitää toimittaa viranomaisille liittyen tilaisuuteen. Kts.
poliisi.fi/luvat.
Varmista että kaikki tilan ovet ovat lukittuna lähtiessänne (pe, la, su).
Alueella on 2 isoa parkkipaikkaa rannassa. Autoja ei saa jättää parkkiin juhlapaikan eteen tai
muualle Ruukkitehtaiden pihapiiriin, pl. catering. Lastauksen ajaksi on sallittua ajaa juhlatilan
eteen.
Bändi tai DJ saa soittaa klo 24 asti, mutta Valimon etu- ja takaovet tulee pitää kiinni klo 23.00
lähtien ja musiikki EI SAA KUULUA rakennuksen ulkopuolelle eikä bassoa saa käyttää. Juhlien
tulee päättyä viimeistään klo 01.30.
Valimon takaosassa on ohjeistus bändeille.

Pidätämme oikeuden tietojen muuttamiseen.
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